様式第１号（第３条）関係

 届出

  年  月  日

建築物その他の工作物の（新築，改築）届
（該当するものを○で囲んでください）

坂 出 市 長 殿

届出人 住所

氏名

TEL

 下記のとおり，住居表示を必要とする建築物その他の工作物を（新築，

改築）したので坂出市住居表示に関する条例第３条第１項の規定により届

け出ます。

 なお，当該建物（工作物）の住居番号の付定について申し出ます。

新築 ・ 改築

年 月 日

建築物等の名称および世帯主名 建築物等の所在地

坂出市   町   丁目   番地

所有者

管理者

住所 坂出市    町    丁目    番    号

種類  ◎ 事業所  ◎ 住宅  ◎ 事務所  ◎ その他

氏名 構造 木造 鉄筋（骨）

   モルタル ブロック  階

※この欄以下は記入しないこと。

決定    年    月    日

住居番号 付定・変更

坂出市    町    丁目    番    号

実態調査

月   ㊞

   日

台帳記載

月   ㊞

   日

新旧対照表

月   ㊞

   日

通知書送付

月   ㊞

   日

表示板交付

月   ㊞

   日

所 在 地 図（わかりやすく，略図を書いてください。）

平 面 図  Ｓ＝１：５００ （主な出入口から道路までの略図も書いてください。）